PORTARIA GP Nº 004, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

Nomeia Servidora para o Cargo de
Provimento em Comissão, de
Assessor Parlamentar, no âmbito da
Câmara de Vereadores do Município
de Cortês-PE.

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE
CORTÊS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições previstas pelo
Regimento Interno deste Poder Legislativo, com embasamento na Lei Municipal
Nº 1.204, de 17 de abril de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a Sra. ACSA LAYSA TRAJANO BERNARDO, CPF:

157.315.594-22, Cédula de Identidade nº: 11.572.426 – SDS/PE para exercer o
Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo
CC-4.

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cortês-PE, 02 de
janeiro de 2024, 70º de Emancipação Política.

LETÍCIA NASCIMENTO BORBA
Presidente da Câmara Municipal de Cortês-PE